発注機関名称

掲載日

タイトル

令和元年６月１１日に公告した「国営飛鳥歴史公園事務所工事監督支援業務」について、以下の項目を
訂正いたします。

◆４．入札手続等について、下記のとおり変更します。
（２）入札説明書及び図書等の交付期間、場所及び方法
　　 交付期間は、令和元年６月１１日（火）から令和元年６月２８日（金）までのうち
　   行政機関の休日に関する法律（ 昭和63年法律第91号） 第１ 条第１ 項に規定する行政機関の休日
    （ 以下「休日」という。） を除く毎日、 ９ 時０ ０ 分から１ ８ 時０ ０ 分までとする。
　１）交付期間：令和元年６月１１日（火）から令和元年６月２８日（金）までのうち、
　　　休日を除く毎日の９時００分から１６時００分までとする。
　　　ただし、最終日は１２時００分までとする。
　３）交付申込期限：令和元年６月２８日（金）１２時００分まで
（３）競争参加資格確認申請書等の提出期間、場所及び方法
　　提出期限：令和元年６月２８日（金）１２時００分まで

国土交通省近畿地方整備局

令和元年６月２０日

入札公告の訂正について
（国営飛鳥歴史公園事務所工事監督支援業務　　国営飛鳥歴史公園事務所）

お知らせ

概要